



Tassie Fine Foods Pty Ltd

30 Downard Street
Braeside, VIC 3195

Phone: 03 9588 2388

Fax: 03 9588 1699

Email: orders@tassiefinefoods.com.au

Website: www.tassiefinefoods.com.au

SALES INVOICE

ABN: 90 129 006 855

Invoice No.	5277055
Invoice Date	19-May-21

Invoice To COOKIE ATF Temple Hotels Pty Ltd LEVEL 1, 252 SWANSTON STREET MELBOURNE 3000	Deliver To LEVEL 1, 252 SWANSTON STREET MELBOURNE 3000	Payment Terms 30 Days
--	---	---------------------------------

Order Number 1285481	Customer Code 728	Delivery Date 19-May-21
Order Date 18-May-21	Customer Ref	Run 3

Product	Description	Units	Weight	Charge Type	Price	GST	Amount
BM85CL	BEEF: MINCE ANGUS 85%CL	2	4.070 kg		\$9.50	No	\$38.67
CTHISOF	CHICKEN: THIGH S/OFF	9	19.100 kg		\$9.50	No	\$181.45
CTHISON	CHICKEN: THIGH SKIN ON	1	5.250 kg		\$9.00	No	\$47.25
CWHOL16	CHICKEN: WHOLE 16	12	21.060 pks		\$8.50	No	\$102.00
PHOCKS	PORK: RAW HOCKS	6	5.330 kg		\$5.50	No	\$29.32
LDICEKG	LAMB: DICED	5	10.230 kg		\$20.50	No	\$209.72
PBFRBI	PORK: BELLY FREE RANGE BONE IN	7	26.200 kg		\$16.50	No	\$432.30

Freight (inc-GST): \$0.00

Insurance (inc-GST): \$0.00

**The goods described in this invoice remain the property of Tassie Fine Foods until full payment is made.
NO CLAIMS RECOGNISED UNLESS NOTIFIED WITHIN 24 HOURS**

Subtotal:	\$1,040.70
GST:	\$0.00
Total (inc-GST):	\$1,040.70

Received in Good Order: Primesafe licence no: P00968

Temperature: Date:

For Orders: orders@tassiefinefoods.com.au

For Accounts: accounts@tassiefinefoods.com.au

Reg.No.	MTV No.
1QH3CO	3361
1JH2HB	3355
1LT4YA	3358
1DH3RC	3352
1IS2VS	3354
1IL3WX	3353
1JY9AM	3357
1JP2QZ	3356
1LX8CG	3359
YLL318	3363
1PQ8CY	3360
MSA LIC	F301

Recipients Details

Print Name _____

Signature _____

By signing you declare you are authorised to
recieve goods on behalf of the business.

Notes:

How to pay

Pay directly into our account.

Account name: Tassie Fine Foods Pty. Ltd.

BSB: 013 233

A/c: 4864 13138

Detach this section and mail your cheque to...

Tassie Fine Foods Pty Ltd

30 Downard Street

Braeside VIC. 3195

Invoice #: 5277055

Amount Due: \$1,040.70